Bonis quicquid honestum non sit: honestate bonum stoici: & turpitudine malum definiunt. Præterea neque in bonis nec in malis aut plus esse iudicant aut minus: quod honestum sit: id esse putant omnes ex parte bonum quemadmodum id esse uolunt omnino malum quod a turpitudine proficit. Quare si mors habenda foret in malis quod certe non est recte Cicerone responsum esse: id esse miserum: Nec. n. perire te existimo quæ aut corporis sunt aut fortunæ tributa: ea a stoicis neque bona: neque mala cæseri: sed in differentia & a plerisque comoda & incommoda quæ et alii plura reiectaque noiant: pinde atque talia sunt in quibus selectio locum habeat: Vtrum tibi grauissimo & eruditissimo uiro, si tiffecerim: nescio: Mihi certe feci satis. Vale. ex Medio. Kal. septembribus: M. cccc. lxi.

Fran. philel. ioanni Aloysio guidobono sal.

Ere nonnulli Veneti: quia me litteras meos carminum libros exscribendos petierunt. Quibus ego sigillatim: gessisse quamprimum more si tot mihi eius opis fuissent exempla. Sed cum nullum mihi omnino relictum sit propter id unum: quod initio scripseram: existimaui hoc pacto satis ab me iri omnibus factum: si mihi huiusmodi prouidentiam per nostram beniuolentiam delegare. itaque dedi ad te eum ipsum carminum codicem manus meæ ut uides festina exaratum arundine: Cuius tu ita pro tua prudentia feceris omnibus copiam ut intra sextum mensem codex ad domum redeat. Vale & patrem tuum grauissimum uirum: uerbis meis saluere plurimum iube. ex medio. idibus septem. M. cccc. lx.

Fran. philel. Angelo ueterbino iureconsulto sal.

Ccusare te medicum: si scire te homini accusationem magnificere. Sed noui ingenium tuum: quod non minus surdus es cum id tibi expedire putas: quam mutus. Vegre hac in re te tua fefellit opinio. Nam me primo apud quem erascenaturus: liberaisti hominem edacissimo. Deinde tibi fortasse non parum incommodasti: qui filiam potuisses: ubi ea tibi uolutas esse: indotata et uiro tradere. Amicus. n. quodam uir sane bonus ac minime contemnendus: mihi oblatum est qui cupit uxorem quam & honestis sit nata Parentibus & pulchra & ex ethuria. itaque id ego audies illico in te animo adieci: Rem tenes. Cum primum ueneris mediola. fac me quamprimum ad eas Vale ex mediolano. x. kal. octobres. M. cccc. lx.

Fran. philel. xenophonti filio sal.

Tannulum quem misisti mihi & gemam ueteris etiam etiam perlibenter accepi. Et fecisti sane ut te decem mense illius memoria assidue tecum sit. Senior noster hispanus mihi exposuit te mediolanum uerementer: cupere id quod non improbo: modo constitutum istis temporibus & constantem & innocenter absoluas. Quod ut facias te non solum hortor: sed et uolo ac iubeo. Præterea sum miratus: quod in tanta oportunitate: τὴν ἰνὴν ὁ χεῖρ ἰσχυρὰ mihi nusquam ire ad me curaueris: nihilque ad ea tam multa responderis: quod non unis litteris tibi scripseram. ad hæc tuum quoque officium erit aliquid scribere: ad principem sæpe des hoc facere prudentius nihil potes. Nos hic ualeamus omnes Vale. ex medio. vi. idus octobres. M. cccc. lx.

Frâ. Philel. Lazaro aretino sal.

T si certo scio mea omnia tibi negocia per uetere nostra ac summa beniuolentia cordi esse: non est tamen ab officio meo uisum alienum: si ex meis quoque litteris intelligeres me mei esse non oblitum: quod duo istinc abiens tibi curanda commodari: quæ quæque dissimili sunt ratione: talia tamen sunt ut eorum neutrum negligi abs te uelim. nam officiosi amici et æque parua amici gratia non contemnere: ut magna perclaraque facinora non minus adire alacriter: quam appetere uerementer. Quæ reliqua sunt tecum ipse considerabis: Vale. Ex medio. x. Kal. decemb. M. cccc. lx.

Frâ. phil. Hermolao barbaro episcopo ueronensi sal.

Vam pro Lazaro scarapo comensi episcopo orationem habui: iccirco in presentia ad te dedi: quod uereret ne quamprimum librarius tuus tumultuarie scripserat non esset admodum emendate scripta. Præterea cum uellem aliquid ad te scribere: nihil noui acciderat post discessum tuum quo uterer argumento. nec. n. dubito ea tibi omnia cordi esse: quæ a nobis in comendariolo accepas: profertim id unum: quod mihi cum tuo antonio beccheria uiro disertissimo & phumano transigendum est. Neque sane aliud quicquam est: cuius moram molestior est ferenda. Nam eiusmodi codice carere diutius nullo pacto possum. itaque rogo te: ut curreti sis calcar. Fieri. n. possit ut ferius Veronam repetas. At mihi in huiusmodi codice celeritate plurimum opus est. Hac una re mihi gratius hoc tempore facere nihil potes. nec quod magis antonii inter sit officii: quæ ipsum scio tibi esse carissimum. Reliqua tamen oportune prouidebis. Vale. Ex mediolano. vii. kal. decemb. M. cccc. lx.

Fran. phil. lazaro scarapo comensi episcopo sal.

Am quamprimum pro te apud comenses ad. xvi. Kal. decemb. orationem habueram: iccirco ad te misi. ut quod tecum ante eam locutus: eam cures per fratrem reddi Hermolao barbaro episcopo ueronensi. Reliqua tu puto memineras. Præterea quæ istinc decessurus tecum sum commentatus ne obliuiscaris te et atque et rogo. Hoc, uno mihi aliud hac tempestate gratius præstare officium nullum potes. Vale & bone ualitudinis ratione habe. ex mediola. vii. kal. decemb. M. cccc. lx.

Frâ. philel. Donato actiolo sal.

On possum non probare tuam tam longam taciturnitatem. cum existimet te uti uoluisse me magistro. quod dum studio eam ad te dare orationem: quam & ipse habueram apud summum pontificem piuum mantua: & ipse desiderare uidebaris: diutius sum cunctatus quam tu fortasse uelles. At superas fortasse profecto omne meam huiusmodi in scribendo tarditatem adeo ut iam uerear te esse omnino unam cum nostro argyropulo oblitum mei. Et facis tu quidem nequaquam uel amice uel recte: quod nihil ad ea respondeas. quæ tibi per nostra summa beniuolentia committam darem. Sed eo fero moderatius negligetiam tuam: huiusmodi diligentiam uolui dicere: quod utriusque arundini & nymphe & musæ simul studere non potes: Vegre si me amas: surripi aliquid temporis τὴν ἀφ' ὅπου ἀτὴν ἢ quod amicitia condones Ego ad te nouam dedi orationem. Vale ex mediolano. iiii. Kal. decemb. M. cccc. lx.